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0tb and Harney Střetlí OMAHA NEBRASKA

rscjiepsím místem k nukupovanl stavebního urlvl jest

česká dřevařská ohrada

Chicago Líimber CoM

na 14 a Marcy ul„ Omiha Nib

Čeští prodavači Ván vždy ochotné a vzorná obslouží

'

ujc na vfc eky ty vécí mi zřejmou
IfcMkoií ha uctívoMtí jí řekli
"Tohle je nejvzáciéjňí v celé

mé domácnoMlí to Mtííhcjti) juko
oko v líbivé Htálo ii mnoho pc
né u námahy než jaem to mc

hnal! To je J tulíc to z Jíímku

to až z Ktrypta -

HoMpodyní ta véi píjiadala tak

jako koiinek bláznovMl ví Tak da

lek o jezdit ubírat Mtaré zrezavélé

a Špinavé vécí Jinak jí víak na

plňovulo uctivým podivem jak
daleko až její pán mc podíval do

xvéta a nemohouc vyjádřili city
Mvélio obdivu jinak řekla upíná

jíc ruce
"IJožínku ten Mvét milní být ve

líký milowtpanc neušlí jiravdaí"
"HohIÍ veliký!" odvétíl lakoní

cky pan ředitel a pokraéoval pak
vc Mvých íiiMtriikcich "Vfieeliny

ty vécí jak je tu vidíte iiechát
Ntát na jejích kiÍhIí Tak jak jnou

i i ě t

poMiaveiiy jhoii laKc zaimiiiiy v

lom to Mcnuuiii !"
Při tom ukázal na malou knihu

(i pokraéoval

"Jet prach a pavučiny na nich

iicNiniic nechat iiHadit neboť ty
dvé véci iiejHou milé ani výáí v

káru ani Mturým meéuiii ani ikó

nam um bronzovým bůžkům a

Tedy pořádek udržovat

opriiHovat ale nic vín rozumíte?"
" Roziiiiijm milostpaní !"
Tím byl přijímací raport od

byt a hospodyně se uvázala vc

HVÍij veslálský úřad slřcžiti po-

svátný oheň mládeiieckého krbu

áné liázniékova který byl soko- -

jcn Mohl si dokonce říci že

výhru v loterii služebných
duchu a vyhrál hned v ní terno

Jeho hospodyni opravdu nic

čím se má každá vyznn
menávati Ifosuťiié klidná a roz-

umná dovedla S úsniéveiii se pře-

nést i přes některé drobné podiv-

nůstky a občasné rozmary svého

pána omlouvajíc j právem jeho
Ktaromládcnectvíni neboť jinak
uznávala že jejj pán je pres Nvé

jí nékdy nepochopitelné libůstky
člověkem srdce zlatého o němž ří- -

i ká h pýchou všude

"Náš milostán to je klenot!"
Ale totéž říkal také pan ředitel

o své hospodyni Co nejvíce však

na ní cenil byla jejj až úzkostná
čistot nost Nestrpěla nikde tmi

prášku a všechno co svěřeno by-

lo její péěi svítilo oslňující čisto-

tou a leskem A poctivá byla ha-

léře hy si nesprávně nepodržclii
Takovou hospodyni pohledat a

proto mohl jí pan ředitel směli

svěřili svou domácnost nejen po-

kud v ní sám byl ale i když se

vydal na obvyklé prázdninové ní

Vždy v létě vzal si del-ř- í

dovolenou sebral značné obno-

sy za rok nashromážděné a ven

"do světa širého" Myloť jak
cestování a sběratelství

vášnj jeho Když odjížděl letos

zavolal si hospodyni které řekl:

"Zítra odjíždím!"

"A kam pak milostpaní siiiím-l- i

se ptáti?"
"lctos do Španělska u možná i

do severní až Afriky !"
"Ježíš Marjá!" spráskla ruce

"Až do Spiinihel a do Afriky! —

To už tam co jsou inouřciiino

i

" No inoiiíeiiínovč tam ji té ne

jnoii ale daleko k nim nž mní!'
"A jitk dlouho tam militpáu
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Grocerní obchod
V ČÍSLE 1212 JIŽNÍ 13 ULICE

(kužilómu znňiriý Bvuíindv štor)

nyní noví: opravil a vusinřii ícmtvýml xfiNoliuml viubo druliu grouftrín
zAhoIií! nový tiiiijltol

JOSEF J SCHNEIDER
Voíknró zánolpy Jmou zaruíioiy & budou proilávány ra runy tuk ntí

ké jukó jhoii vo riiť-Ht- ZboM nu dovádí a objudnuvky možno učínitl tóA

telefonem Zuvolcjlo Dotíglu 1 824

ti ala ne Utnu
" liejkráanéjíi týl IWVM-- w

m tak vywoVo jako ptáéc" u

Hindi %n doktor "Ona nemá in-ru-

pro výí "
A ziimo kráéclí mléky blaženi

iiuinžclé jarní pírodou kvetoucí

(ÍNklí Mohé ruce a oko v oko noři-

li diiKiiá lunu rozlévala po nich
Mlříhlllé MVétlo UVé Vcécrilíce M!

na né iiMinívala u vybízela nhy k

lij zrakft obraceli lílažení manže
lé hledali VMik ficbc jeden y ok II

druhého a když v parku zaklo-

kotal Mlavík píacii mvoii tklivou
uiélí obu jednu n fouž myňlénkii:
"JiáMka vérná je výíe blažcnoMtí

lídnké"
'Ku hvézdé jež mc na jfatlló

manžely iiNiiiívala pohlížela llrdi-nov- á

zbožné Modlila mc za zemře

lého cholé za Marii í za tvé dé-t- í

A myšlénky její ncMly mc výš a

výS!
KONKC

MILÉ PfeEKVAPENÍ

Ant Nočánek

ředitel Jázníéka je Mtarý mlá-deii-

To znamená i Sfnatný clo-vé- k

Je pravda přijdc-l- i večer
nebo i v noci ze ave pivnice do-

mu nevítá ho otevřená teplá liá-ru-
é

m kyprým objetím Znalci vňak

rodinných radostí védí že velmi

éanto vracejíce mc domu byli by
velmi povdééni tomu kdyby ta

"otevřená nárué" Hpala a je la

nebol' velmi éiiKto mÍHto

otevřené náruéi je vítá jen ote-

vřená huba a to hodné otevřená
Ale i jinak je jako mládence pan
ázniéka íťaMten Celý Hvfij krás-

ný příjem má jen a jen pro He-

dě a pro Hvé libfiatky Mříže nt

po KVété niiiže ní délati

hhírky A to také délá dc to je
diný jeho přepych Neboť třeba
že byl mládenec žije h pravidelno- -

stí hodinového stroje a jeho sou- -

sedó prý řídj dle jeho příchodu a

odchodu své hodiny Touto spo- -

íádaností a pravidelností se pan
ředitel Jiitzniéka líáj prospěšné od

většiny ostatních starých mláden

ců jiní neporaucK ilcniiiin po
řádkem"
Pan ředitel jak už řcěcno rád

cestuje a sbírá Na Palkane vý
šivky v Itálii ozdobné zhraní" na

Iiiihí staré ikony a kříže v Kry

ptě staré popelnice a bronzové so

šky a ozdoby leden ze tří poko

jů jeho mládcncckého bytu jest
vřnován témto zajímavým n ecu-i- i

vm sbírkám

"To jnou mé úspory!" říkává

svým přátelům při návštěvě toho

to malého musea a podá kalíšek
uniku Opravdu nedi všechny

aspoň hodná část úspor páně řc- -

itelových je v těchto sbírkách
které jsou jednou z ncjvřtších je-

ho radostí Vlastně — byly jeho
radostí neboť jednoho (lne ho u- -

vrhly do těžkého zármutku

Pan ředitel Láuiéku má hospo-

dyni Spěchám hned rozplašiti
všechny potutelné domněnky Cti

hodné této ženě už dávno uplynu-

lo kanonické stářj a kdyby místo

l)vy stála v ráji pod stromem

vědění dobrého i zlého a kdyby
tam Adamovi dala ne jedno jabl
ko ale ticha Celý metrický cent

jablek lidstvu by byla jisté za

chovánu jeho nevinnost rajská a

nesmrtelnost a ušetřeny všechny

útrapy jel jsou jen následkem

prvotního hříchu a neblahé kích-kont- i

Adamovy podlehl li Kví té-

to ctihodné hospodyni jistě hy o

dolu) Jinak má však v n( pnu
íiditcl voi nou hospodyni ?nu
tucnitoii kuchaikll a lindc vši od

dunou stružky ni svého iiilúbnc
ckťho útulku luko mní v o všem

pi l mi v hnut pí i nitHtoupcu hiksptt

dvílí jl wloíil Vše en H jak
Vťtd ji hned proto k r[oiUt
"PtVilllS ŽúdálU tieKpisllldlii i

lioit ě ml ul lioit Všude!"

"Ibidtc t Mtii'iHti milost pa-

nu!"
"Mtlootpáu bud- - sMikojin!"
"To uvídíiof ietatlié to jiochy

boji AU pícce Vrtni dám poiuH

nit idii výtfcdn Isiiiuy U

juoik tád jím dobré A tetf ptJ f

tt Ml IlillOltP'

Prtlt řcdilti Vedl luwpodMit do
dvíhu liialcho tuute V lájitul lit

toii ké pravdy to budil koit
tovÁni i dojviii jívký VrUiu'

kblik) činily u IohIihI ny tm

toltiA nvllml ItlvkU mc ti4 vl'

r DVOÍlAK prodavač vcpffl ART R00ES8 prod dobytka
AL POWELL prodavač ovci

Dvořák Commission Co
Tolofomijto nub pinto nCini a (lotniinte bozodktniliiou odpovAď —

Tel So 607 — Roh Phonei: So 2118 — So 3780

Rooíti 216 Exchange Bldg SOUTH OMAHA

VYSE t

m'lí
"NeŽcIcl foho vií Chof U í$éi

hi' neprovdala za huronaf"
"Nikoliv H ífldontí pochiiul

Pélc a doktorovi když cna je
jich upřímnou lanku Jíoklor je
muž jakých mdo v u vél Dcera

moj je Aťimtna Nemá výfcéiíka
e muže vť'é0 A jíl v Sté

tí jejím jediné ll ledl m xílu živo

t AtKtj dceřinu nv féáím za

rlioté ki: loodlím a tak ckávám
tonla íki ahy j mne tohoto
údolí hlJ H lltrpe vncid do

jnttiic kde mc nejdu m ním jenž u

mínije v m)jí iiíriiéí zaáeptlj

pijff a limou I"
írma iicmohlii ne zdrželi mIÍ —

Klidná 1'fNÍff nač holil této ženy
druhdy přímié a nyní tak xklíéc

lié mékké jí rocehvéja "'roé
nliéiif" kárala uchu Hama "Což

hy mí uchyl zuhIoiižíI mIÍ?" o

mloiivala h hned na to

írma ani nevédéla že plaé(j pro
ného plakala vliiatné naiua nad mc-h-

Tato žena ui klnula mu když
jí nemiloval klamal nevolala pro
ti iiéuiu žádné do hrané ale mílo

vata a láhka její zvílézila To

Irmu nyiif moiižíIo J'íípadaloť jí
jako hy tím éerný mIÍu hc byl vlo

žil na život j''jí "'á jaciu mu

nehyla iiíéím on mné také byl

IhoHlcjiiýin proé jMine tedy w nu

vzijem hldižovalí a zapuzovali!
Hýla li jneiu já hniékou jemu

on liriičkou mou? O jeáit
liohti lídnké! Kterak ní clovřk te-ho- n

jna Atván tuk énsto život

ztrpéujei"
"Vy JhIc jej velíce milovala!"

zvolala náhle Irmu přcniHÍVMÍ ml-

éční Proé ani znél tento výraz
přcHvřdéující Hrdinové jako otáz-

ka

"Ano já jnem jej milovala"

odpovedélu "AvKiik co liiluvílil

htále je O Hohéf lllkŽ Vy IflIlO

jile li íťiiNtiiouí"

"Ihcui" íwlvřtila írma V iIiiní

ne víak tázala: "Ineiiidi jí
?'

"Manžel vím dojÍNtn velice mi

luje"
"Ano a já víeclino tiéiním li-

hy hCmhIi ii hyl a tu t m miloval licz

píchlání Jen jedno mdiáz( ku

ítéxtí mému" vzdychla
"A to j?"
"Déčko! dú hych tak ráda při-

vinula déčko k uničí tak ráda do- -

aáhla oné liodnimli již doktor na-

zval jedinou výáí ženinou ale lic
hé nechce vyHlyieti uiiid!"
"Jciioiii licohlížejle mc po žádné

výái" vídala Hnlinová "mimo
tam tu ' doložila pozvedajíc ru
ku k iichi

Tenkráte hc Irma nemínila ná- -

hožnoKti Hrdinové Vidouc jí klid-

nou i po tolika Ntrimtcch a urov

navši h ni ehc jejíž nitro hylo
jen Ntálý lo poklid Hklonila hlou- -

héji hlavu ve které mc málokdy
a nikdy na dlouho zachytila my
Plénka povznášející i pravila ni:

"ii už Hrdinovu nezvolila hoKc

dil ncjlcpMÍ? Není li jejj výne pra
vá výíc křesťanky a ženy niilujl- -

Příchod Mpolcéiioiti picruMÍl

dávřrný hovor ohnu paní Slzy v

nejch jejich e jcíti leskly tile

oxy zanikly v hovoru vm-ohe- c

IM'111

Pul vecef klácejl zahradou na

)tillné iťalni iiiiiiiíi lé ruku v ru
ce IWCIIIlV hol Hltil kVelotl Vlí

tli dýk! Irhký vétýtvk ttiuUl jim
k nohmi bélou! ué lupeny c Míro

mň nl'ypaiiých k vety luna uvití

Vit chilli VoliV hluilil lc MVct Je

kiánv že jej Mívoíil Imh alty li

lé y néiu Htailui hyli Kráécjl ti

jiko ly m piocloUcli kvatyní
Oldoha j i mc iimdiv kl ne mol

nimi io2 huá li jim? iVhlUvji k

tu lii n uko v oko vnoii ruce
MÍ Mtluklioii A Uj VlVHiOHt VO MVČ

To MoidU lriiiijn Uio e

"vlii iiiuiiJU u
" IH llíll ! jlil po tu itotot

kitiU h líc co moiI'114 ty lV
tilukiiof "

Mk4 jikr v Ititlií iU
IIUIiiO tif j tibváli ' Íi UUuiciOH
V í 10'tiihKv '

"SmUvim tíhou Irm tmil
Itimu pn k t Ivv m Índiidtu
IM MltilcuVti MtuiiU VVVttomU

i!ili tlít ji lt k Idol tihll M

jej ih{ M m Ixoi Prorokuji ii'

id loktitik oki hodí i tiskli nUt

iktt kUrý tílvm iiuuloiln Im i

iboku wll

"M(ií byla ilmon uUlnt vint

pruvíht llrdinová hlasem u

tlumeným "Milfu zvédéli pry
dii íU-i-i vit skrývám pfcd!
avdem úzkostní eíiťi nhytn
amátku jeho j zk'IjVíiJ a ryzo- -

Kti"
"Dcerou tidíwič zvolti

í i Irmu

NoUuujt# bol'' jrM'fín6
pravila llrdinová "Život lidský
Jl je záhad ffjii'fioMff slaboslí
Jíi jiií jíiíik nelze bý t i při 16

křehkosti naší télcsné Jíúli kle

rý osudy a vít a íldf volivá tit w

dlVIlá cesty ft rlovék lobem js
f ajuplrj' hily u mocí slepé kríči za

MOj OlIpIllIOU Nil III lljílllll Jll

přísluší odsuzovali Arnošt opu
slil umlkli Muríiiu ze ctižádostí
biiín jsa touhou k výší a onu s
IlO ZlVklll llcZÍŠťllé Čisté JlfHVl'

lanky ('tím mm ženu neznámou

kterc láska byla andělem citem

avatýjn která ' umelu obětovali

pro snahy muže jejž milovala

odloiieeiij a když déčko

poVÍlfl Zemřela Žehnajíc oleí jr
ho Táž IoiiIih po výší přivedla
dceru k otci proti vlili zvéénélc

lllfl! K V klclll nechtěla HOV Oleu
' přivinul dífé k srdcí kterého mi

lyl zřekl Jediný to ! býlí trest

její zn zrádu a nevéru j#-h- Slí

bílí jí lllUHÍI SVIltltSValí ŽC SI ni

kdy nepřihlásí k dítetí nikdy po
iu'oi pátniti To lnnliž í'
VílO IIH OlllIlIVII lliailZi loVU !' Ži

let i ji-- rul h msí j ii ti iil o

ulili tak vrniif dodí'Ž Muž jiíiý
kti-r- miloval opiiňlruou žrnu ti

íiníl jí ptVd iiarozi iiíiii Mariiným
hvoii cliotí a přijal tf a nvv

když !yl Ariiimt v líntu m Ti k

vcňkíTýídi jirAv na m l{yti'! J'o- -

liřclhký plnil oleovuki'' povinno
hli vřrnr wt režii tajruwtvl jejího
pfivodii Nežloiitlý ve kterém
manžel mfij m zříkal Marie nit

lezla im in v maeíiu Hlole jeho
lak H' doNtal Marii do rukou nu- -

diž J5ÚI) ale polléil jí kdo oteelii

jejím pravým Dowtavíi e k vim

íia OImov Keznaln tam u ván

Hrdinu j touha její po

vvíi jiii íieNla Ke tím na pfidu kk ii

t cenou a dívka příAla k chotí mé

mu na Duliín Neehtél ji mnít

fiouti ale také neehtél ne k u( hlá
i f i jako ku dceři mné k vfili a k

v f 1 i vcfejnoHti 7 toho vzetlly o

ny zmatky nelilahé poctivou pak
dalÁÍ Kiialiu jeho i mou po nancm

ohapolném dohodnuti ve pro
ťpěeli dívčiny Iniiloucnonti zma

lila Vnuk nciilaliii touhu jcj[ po

v vhí Tokoj popelu jejímu I"

"Jaký to zvláAtnl pílhéh mí vy

pravuji'te !" zvolala Irma v udivc

ní

"vlUtnlf Mýlíte mm Tuko

Vých pHbéhft j" VÍee jen Že HC O

nich nedovídá včt Hrdina jua

rohem NVcho Mlavoinamu a touhy

po výii zapíral Marii j ale M'de1

přece nechtělo ahy Žila v chůdo
é líc ochrany Přijala jem dí

lť jeho n láskou a Mtřežila tajem
htvl jeho úkoHtuc ahy xtraua n

piáteUká iiciiehopilu luiouloxli

iiuiníelovy ahy kolem hlavy jeho

oljel tu' i dále tflorioln lu uhon

uoti a rvxoHti karakteru Jak

ulahviu Vak élovčk jent Neil

chiáml on vydav m v Sunu

limluváu iicuhájila jťt jsem jclio

Mri Mula w choti lučinu oud
notl Kdvi imícI llhohmi dívku

mrtvou vytýkal i U ji xahuhil

} on jt příčinou jtkuy a mur

li její puluHudi! m- - jl iřlckl H U

vrhl do viru vctrt hen uchruuy

Moje 0 víku můj hilih múj mu

kt hýli miulr říkával Halou I

liíckť IK tit jejj Vlttlo lH ttlx já

který j lu ji opuMil"
limu ii ř vt

' Hrdinovi ukláná

i k jolu' liUvu ona tSUt viny

icUi liVUt vJílm hlitUotu ŽeU

u
ťhvtU dA lnv lulMv Pak

pn luidíV ndciij Inu t4 oiáikiiu co

dtU ltno liíiiotký "Pir%áu
j dti Ncjvli U ii iultti

to lv!o "

'Tu o nim ulálo!"
♦'I Uvili! w' 4 cio íIoíi prví

lo d4Ul v lciU nIU lkli
v A llciu jko d u oil j )

tlo iií h J ji polov ióním

Mhcroi luíik řdf řoii ro

kv w tnt trU li oo it viM l i

#4 I Mtil IIIV ill # Hl é

l Aton iim4 víru dul ¥ lom

tul ho lhal MímívI mu wtpu-ti-

iiulriU ♦ Hla K

iy jio
ivd v4Vrjř i)k IUvimvImí

Joseph Bliss & Sou Co
komlfwiortrifl živým dobytkem

t Uspokojivý prode

MACH & MACH
—ZUJiNÍ LfMAtll— "1

3 pod paxton El 10 a Furnam ni
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ty do svítivé hélosti jako škopky
o posvícení u bůžkové u faraóno-
vé egyptští zbaveni linédozclcné

patiny sc leskly jako nový mě-déli-

"Ti dali nejvíc práce" ujišťo-

vala hodná žena "musila jsem je
oškrábat a odřítí !"

"Nešťastnice" zasípal ředitel
"Co jste to učinila?"

"l'ž jsem se milostpaní ne-

mohla dívat i na to harttburdi jak
je to špinavé!"
fieditel nklchl do leuošky a hrů-

zou patře na své staré miláčky
kteří se stali obé ti fanatické

hosptulyné ftcditcl jeu
sténal a stále volal j

"Nešťastnice!"

Ilohpodyiič vyšla 2 pokoje
lile-kan-

á

Tohle místo pochvaly! A

sly majíc v očích šeptala ai tUei
"Témhlc páiuim a kdyby bylí se

be htHliičjši se človčk pice jeli ni- -

kily mrat hová! A já se tak teši-l- a

jaké (o bude milé pnkvupc
ni!"

"ttčni pánové) hov id u ji ai Vám
eťiiántitt že Seveiovy pilulky pru
játra jou ý tečnými v případech
a ehoiobáeh jak v kalendáři jtvyjno novaiié tHmčuji je vřele
vaciu klol trpí w jatr loidvmá
ni $ epu a iu Uuiit" — T j
jak pan } tti iři t U Mk
Ki JkiiHt tt lopal uíitečnet Se

Vilových H!ulk pio jitra (Sev-r'- a

l iur PUNK Jm vřeU oi
poručeny při ehorobáeh it#r 4- -

ťp Udenl hlavy 4uati ibm
ttteo ihtčnato4lt tVíu ťn
ti vitid v li káiiiai h n#h přímo

ód — A Ivt-- i tm iiKiit

SOUTH OMAHA NBBR
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i an rctutei liiiziucKu uruiiy itcn

odjel do Terstu a pak do &punčL
ska Mylo mu jako orlu který
nespoután se vznáší po své vůli v

Macích nemate pána mŽ svou

vlast oj vidi Xa cestách mu vždy

cky hy lo Muze a slunné kraje jihu
špaučlského s přimluveny nu sta

rýiiii mčsty líbezné kraje Anda
lusie vyvolávaly v néui nejkrás- -

nejsi nálailii které však byl jed
noho dne krásného dm připraven
náhlý konec právř se chystal přes
(iihndtar do severní Afriky když

vypukla válka Uylo na pováže-no- u

zdržovat! se v ciiné it pnu
ředitel lánička v poloviuň pře
rušiv dovolí nou vrátil se domň

přijel odpoledním vlakem terst

hkým hyl to poslední přímý vlak

do Pruhy Kdyl vstoupil do své-h- o

hytu nasel vic v nejlepMui po
řádku dcii hospodyní lyla pře

kvapena

"MilotlMHi ui doma!"

"luil jsem musil! A co pak

jíte tu délala pořád! Zdráva!"
"Zdráva AI na to Je tu hylo

nitUit práce pro mne!"
" Aport jte ti iMlpočaU!"
" pán Huh íachittá Clovčk

jako já i najde piáel vLIveky
ÍYIiy stala j'i ihÍIohI pánovi milé

překvap lij AU dalo to práce jen
co je piavda!"
"Milé pukvaimiif '% Jm-i- o

pravdy vVliiV ! Kde pak !"
'Taní!'' ohetiU tt ukán-il- a na

pokoj ae iddiknud Vm iditl
lam vttupd $ tdm jelo nop--

dyui čekajie ptHluahl tvého pi
na $ práci jiť namáhavou --

HotM ic v4k ředitel řkročl
práh ldeH hniou Vyiivkv 4

ku starých oiiiitUUkyvh
čiit-- í vyj-iin-

v k ) l Kleny Ital

ké ataté meče jkoty ipoUly
dllini #trjiře HHlldee vjdihmi

Inde cestovat? Taková dálku j
to!"
"Asi sest sedm iicdčlj"
"To je ln fua ! A co já st po

lmT

l'li toifi nudu plne oči slss u

ji žc dohtanc vs ovčř tt

► idcc ne ji sevřelo při myšlénce
že by mčlrt lvti propuslčiui m mi

itl kde Mjj tllk didife Ml!o od

'nui tak doli'éhn u hodného
Ic její vladař ji úhy upokojil:

1%vhíc si počala háiu vám

sltúloi jako obyiS jnč a tul til do
I ii ni Itinhi pryč nit iivuliytl —

Itndeti- - ndc jakohych tu t I i l'U

dtc loptd4Íit dál jcnii sama

ai hc vrátím!"
'
liliutpá jc lirtd ilato!" h-kl-

hokpudynč xáiic iičitím n lutii

la ne p ruce nhy ji poUtula ktt

I v ito pokill Viak pálí fcdití
l li

i ička lo taji iiou lo voli ikludll

t k v wlmi roíhoduí

"I I jm ni vám jediuut frkl íc

j „1(11 Mtrv'iuv ni iakaujl!M
MJk inililpáit poroučí V
"Tak ledy opakuji odjUdim u

Metuji vám #dč vitcltltu Poíoř

tm v% iijmén4 viak im tm ldr

kyv Mvvnt lrllii ru-U- t 14 ní!
Uoíumit!"

INwIcdnj vt lyU priť ih
I tdoJcrlovtttl !♦ lakA v Aloí -

ivP-l- uí pfimJdM i

" Utmim ndloalpau'?"

Vrlml lhostejní ln d4 N fa j
k vmtt útřoiýiu lUmívriit kti-rj- !

pfiloJiit do lidová litiny imdtt

Mdtii "Co i tím Mtrým tambur
dbu!"
PvU prolo Viiiol f kvtp tu


